o Universidade Estadual de Maringd
A Pr6-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios PARANA
J Rl

GOVERNO
DC ESTADO

EDITAL N2 119/2022-PRH

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicbes legais e
estatutarias, considerando os Editais n%® 109/2022-PRH, 116/2022-PRH e 117/2022-PRH,
resolve,

TORNAR PUBLICO

O Resultado Final, com classificacdo, do Processo Seletivo Simplificado aberto para a
contratacdo de Técnico Administrativo — vagas HUM e SEDE, ofertadas pelo Edital n? 054/2022-
PRH, conforme segue.

TECNICO ADMINISTRATIVO — HUM

Nome Inscricao PontuacaoFinal Classificacao
Claudia Alexandre Uema 1586 89.00 12 lugar
Yoné Pereira Rodrigues dos Santos 1644 81.00 22 lugar
Julio Cezar da Silva 1030 81.00 3¢ lugar
Isabela Cristiane Corradini Dobrychtop 1411 78.00 42 lugar
Natanael Junio da Paes 1216 73.00 5¢ lugar
Elton José Maurer Pereira 1161 73.00 6° lugar
Ingrid de Oliveira Piloni 997 71.00 7° lugar
Nildson Eduardo Pinheiro Souto Junior 1188 70.00 82 lugar
Alison Campiao Cezar 1052 67.00 92 lugar
Ana Paula de Souza Santos 1036 63.00 100 lugar
Gabriela Soares de Santana 1089 61.00 112 lugar
Adriana Clemente Rodrigues 1660 60.00 12° lugar
Arion Barboza Caetano Junior 978 60.00 132 lugar
Rafael Ferreira Graboski 1738 59.00 142 lugar
Ederson Carlos Marteliano 1489 59.00 152 lugar
Rhaysa Danielle Zielinskyj 1479 59.00 16° lugar
Lucineia Oliveira Salmazo 1064 59.00 179 lugar
Eliane Bredow 1026 58.00 182 lugar
Elvis Pedro Pires Rossi 1141 58.00 192 lugar
Lorena Bianca Bavato 1602 58.00 20° lugar
Matheus Gomes da Silva 1732 58.00 212 lugar
Wellington Xavier de Oliveira 1490 57.00 22° |lugar
Felipe de Godoy Pereira 980 57.00 232 lugar
Jodo Paulo dos Santos Silva 963 56.00 242 |ugar
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Kamilla Cedran de Melo
Sheiniffer Ariana Miranda Rolim
Eduardo Costa Santos da Silva

Sergio Luis Guilioti
Luiz Guilherme de Oliveira Santos
Lucinéia Cortez Lacar

Katia Cristina Sibin de Melo

Luis Carlos Angeli da Silva
Fernanda Cristina de Oliveira Ribeiro
Gabriela Rodrigues Fernandes
Mariane Tamae Yoshida

Jercol Abraham Vermelho Sanchez
Valquiria de Oliveira Carmo

Sonia Mara Souza Silva

Fernanda Venus da Silva Soares
Alan Toledo da Silva

Jéssica Midori Kumazaki

Hadassa de Almeida Siqueira Caetano
Leandro de Freitas Araujo

Osvaldo Manieri Junior

Jesus Francisco Araujo de Castro
Giovana Carolina Barroso de Araujo
Cristiane Simone Girelli

Paulo Cesar Barbi

Jaqueline Cristina Lira

Diego Leandro da Silva

Géssica Roberta Rodrigues de Paiva
Gervasio Lini

Lucidalva Dias do Carmo Sakuno
Abel da Silva Boffi

Sara Mayumi Koike Tanahashi
Gabriela Sadako Sakuno

Isis Meri Medri

Lorena Davanso

Yara Cristina Tavares Mastelari
Ovidio Ribeiro Neto

Nair Toshie Nakahara Silva

Hugo Gabriel Virissimo da Silva
Francisco Bruno Carnieli e Silva

1385
1449
1224
1436

1114
1646
1024

1388
1535
1728
1458
1144
1001
1503
1303
1811
1101
1740
1095
1152
965

1357
968

1746
1147
987

1163
1081
1220
1785
1585
1109
1735
979

1034
1117
1604
1378
1700

56.00
55.00
54.00

53.00
53.00
52.00

52.00
51.00
51.00
51.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
49.00
49.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
47.00
47.00
47.00
47.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
45.00
45.00
45.00
45.00
44.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f1.02

25° lugar
26° lugar
27° lugar
28° lugar
292 lugar
30° lugar
312 lugar
322 lugar
332 lugar
342 |ugar
352 lugar
362 lugar
372 lugar
382 lugar
392 lugar
402 lugar
412 lugar
42° lugar
43° lugar
442 lugar
45° |lugar
46° lugar
47° lugar
48° lugar
49° |lugar
502 lugar
512 lugar
522 lugar
532 lugar
542 |ugar
552 lugar
562 lugar
572 lugar
582 lugar
592 |lugar
602 lugar
612 lugar
62° lugar
63° lugar
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Natalia Lombardi

Nucleia Gozo

Alex Patric Sabatini

Gabrielly Lorraynny Martins de Oliveira
Angelica de Carvalho

Kelly Cristyna Fonseca

Jeferson dos Santos Alves

Juliana de Cassia Correia da Silva
André Phillipe Struett

Fabiane Marcela Angeoletto

Saralim Viscki Machado

Catia Cristina Fernandes

Jordina Oliveira do Prado

Edelsira Claro de Lima

Ramon Tiago Bastos Pinto

Rebeka Bellia Prudente

Tuane Marcela Correia

Julia Angélica Machado Reghini Thomé e
Silva

Jodo Oliveira Ferreira

Leticia Serrao Barbosa

Rena Henrique Faria

Simone de Bastos

Rodrigo Scalassara da Cruz
Caroline Bognar da Silva Ceolin
Maria do Carmo Correa Andrade
Maria Siqueira Dias Schneider
Myllena Moreira dos Santos
Eucilene Ramos Pereira da Silva Andrade
Jenniffer Machado Reghini Silva
Ana Carolina Domingos

Allan Douglas Roméao

Camila Canivarolli

Anna Paula de Araujo Bornancin
Raiane Rafaela Vianna Portes
Nathalia de Souza Piran

Maisa Carla Gimenez

Regiane Rigonaci Tramarin

1415
1476
1672
1055
972

1517
1389
1075
1021
1482
1338
1608

1636
1375
1190

992
1500
971

1581
1403
1038
1412
1013
1031
1084
1641
1670
1784
1122
1240
1519
1091
1523
1450
1763
1096
1723

44.00
43.00
42.00
42.00
42.00
41.00
41.00
40.00
40.00
40.00
39.00
37.00

35.00
35.00
35.00

35.00
35.00
35.00

35.00
34.00
33.00
32.00
31.00
31.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
29.00
29.00
28.00
28.00
28.00
27.00
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f.03

64° lugar
65° lugar
66° lugar
67° lugar
682 lugar
69° lugar
702 lugar
712 lugar
722 lugar
73% lugar
742 lugar
75° lugar
76° lugar
77° lugar
782 lugar
792 lugar
80° lugar
812 lugar

822 lugar
832 lugar
842 lugar
852 lugar
86° lugar
87° lugar
88° lugar
892 lugar
90° lugar
912 lugar
92° |lugar
932 |ugar
942 |ugar
952 |ugar
96° lugar
97° lugar
98¢ lugar
992 |ugar
100° lugar
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Marcio Marcelo Zacarias

Ana Carolina Neves Carnelossi
Rosimar Maria Marques

Joyce Mayumi Shimura
Matheus Gimenez Buzo

Ayumi Karine Pasquarello 1zaki
Gustavo Carvalho Lima

Edson José Rezutto Junior

Ely Mello

Gilmara Coélho dos Santos
Jonathas Erikson Martins
André Felipe Pio Corcini

Edson Eigi Umada

Gizelly Cristionoti Ruiz

Danielle Aparecida Munhos Hermoso
Genivalda Bezerra de Moraes Hiracava
Stéfany Emily Libanio de Souza
Erika de Lima Fortunato Lopes
Rafael Adrian Fratta Medeiros
Lais Hissae lto Capel

Livia Zanin Barbar

Josué Junior Gongalves
Karina Stanck

Vanessa Cristina Nicioli

Juliana Carqueira Carniel

Carolina Sena Panerari

Simone Aparecida Viana Cardoso Veridiano
Helton Augusto Piotrowski

Priscila Dayanni Carvalho Cichocki
Alan Zanette Stefenon

Aline Akemi Yabuta

Vinicius Fernando Batista Barboza
Déamilla Silveira da Silva

Jéssica Ferreira de Lima

Isabela Poloschi dos Santos

Anna Maria da Silva Batista
Suzana de Paiva

1678
1540
1810
1576
1149
1073
1039
1078
1569
973

1492
1129
1639
1033
1659
1041
1205
1724
1547
1118
1494
1511

1139
1441
996

1277
1590
1707
1650
1485
1486
1739
1805
1592
1484
1620
1304

27.00
27.00
25.00
25.00
25.00
24.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
21.00
21.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
19.00
17.00
16.00
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fl.04

1012 lugar
1022 lugar
1032 lugar
104° lugar
1052 lugar
106° lugar
107° lugar
108° lugar
1092 lugar
110° lugar
1112 lugar
1122 lugar
1132 lugar
1142 |lugar
1152 lugar
116° lugar
1172 lugar
1182 lugar
1192 lugar
120° lugar
1212 lugar
122° lugar
1232 lugar
1242 lugar
1252 lugar
1262 lugar
1272 lugar
1289 lugar
1292 lugar
1302 lugar
1312 lugar
1329 lugar
1332 lugar
1342 lugar
1352 lugar
1362 lugar
1372 lugar
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Amanda Araujo Cabral

Eduardo Henrique de Souza
Carla Mariely Damaceno

Marcelo de Franga de Godoy
Beatriz Maria dos Santos Silva
Valeria Aquilino Barbosa

Regina Maria de Menezes

Tais Susane Pereira

Priscila Ayumi Sybuia

Gustavo Henrique Batista Cassiolato
Nayara Fortunato Barbosa
Daniela Borges de Nardi da Silva
Juliana Carneiro Barbosa de Castro
Thiago Yoshioka Pires

Leonardo Martins de Oliveira
Renata Moreira da Silva Poleto
Jéssica dos Santos Alves de Azevedo
Isadora Mayumi Sunahara
Henrique Batista Gomes da Silva
Pedro Pedersoli Antico

Gelson dos Santos Valentim
Monica Hitomi Sakamoto

Selma de Almeida dos Santos
Daniel Alves Junior

Viviane Galvao Marcolino

Leticia Utiyama

Bruno Toso Marques

Céssia de Godoy Pereira
Wanderson Fortunato Loiola Silva
Nicolas Poloschi dos Santos
Neide Dagues Costa

Katiuce Aparecida Colombo de Castro
Valentin Juvenasso

Dayane Rodrigues Navarro
Beatriz Pepinelli Venceslau da Silva

1286
970

1125
1437
1798
1116
1159
1803
1127
1611
981

1416
1610
1730
1806
1110
1773
1658
1807
1056
1070
1529
998

1112
1263
1455
1772
1060
1716
1507
1053
1359

1105
1028
1758

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.00
12.00
12.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
7.00

5.00

3.00

2.00
2.00
1.00
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GOVERNO
DC ESTADO

f.05

1382 lugar
139 lugar
1402 lugar
1412 lugar
142° lugar
1432 lugar
1442 lugar
1452 lugar
146° lugar
147° lugar
1482 lugar
149° lugar
1502 lugar
1512 lugar
1529 lugar
153 lugar
1542 lugar
1552 lugar
1562 lugar
1572 lugar
1582 lugar
159 lugar
1602 lugar
1612 lugar
162° lugar
1632 lugar
1642 lugar
1652 lugar
1662 lugar
1672 lugar
1682 lugar
169° lugar
1709 lugar
1712 lugar
172° lugar

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitario - CEP 87020-900 - Maringa - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso



Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

_“/A{l Universidade Estadual de Maringd
A

/... do Edital n° 119 /2022-PRH

TECNICO ADMINISTRATIVO - SEDE

Nome
Yona Pereira Rodrigues dos Santos

Julio Cezar da Silva
Flavia Amorim Evangelista

Isabela Cristiane Corradini Dobrychtop

Ingrid de Oliveira Piloni

Alison Campiao Cezar

Jeane de Oliveira Souza

Ana Paula de Souza Santos
Jocimar Arantes Rodrigues
Arion Barboza Caetano Junior
Rafael Ferreira Graboski
Ederson Carlos Marteliano
Rhaysa Danielle Zielinskyj
Eliane Bredow

Elvis Pedro Pires Rossi

Lorena Bianca Bavato

Matheus Gomes da Silva
Wellington Xavier de Oliveira
Felipe de Godoy Pereira
Ewerton de Jesus Vieira

Jodo Paulo dos Santos Silva
Adriana Clemente Rodrigues
Eduardo Costa Santos da Silva
Sergio Luis Guilioti

Luiz Guilherme de Oliveira Santos
Lucinéia Cortez Lacar

Katia Cristina Sibin de Melo
Luis Carlos Angeli da Silva
Gabriela Rodrigues Fernandes
Mariane Tamae Yoshida

Jercol Abraham Vermelho Sanchez
Edival de Oliveira

Valquiria de Oliveira Carmo
Fernanda Venus da Silva Soares
Alan Toledo da Silva

Jéssica Midori Kumazaki
Adriana Gamboa Masciel

Inscricéo

1782
1032
1645
1768
1000
1049
1475
1046
1233
983
1229
1491
1477
1051
1166
1598
1704
1626
966
1584
969
1664
1218
1440
1113

1642
1023
1762

1713
1797
1145
1676
1005
1539
1813
1090
1605

PontuacaoFinal

81.00
81.00
79.00
78.00
71.00
67.00
65.00
63.00
62.00
60.00
59.00
59.00
59.00
58.00
58.00
58.00
58.00
57.00
57.00
57.00
56.00
55.00
54.00
53.00
53.00

52.00
52.00
51.00

51.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
49.00
49.00

PARANA
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fl.06

Classificacao
12 lugar
29 lugar
3° lugar
42 lugar
5° lugar
62 lugar
7° lugar
82 lugar
92 lugar
102 lugar
112 lugar
122 lugar
132 lugar
142 lugar
152 lugar
162 lugar
172 lugar
182 lugar
192 lugar
20° lugar
212 lugar
22° |ugar
23° lugar
242 |ugar
25° lugar
26° lugar
27° lugar
28° lugar
292 lugar
302 lugar
312 lugar
322 lugar
332 lugar
342 lugar
352 lugar
36° lugar
37° lugar
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/... do Edital n° 119 /2022-PRH fl.07
Claudia Alexandre Uema 1687 49.00 382 lugar
Leandro de Freitas Araujo 1094 48.00 392 lugar
Osvaldo Manieri Junior 1153 48.00 40° lugar
Jesus Francisco Araujo de Castro 967 48.00 412 lugar
Giovana Carolina Barroso de Araujo 1358 48.00 42° lugar
Cristiane Simone Girelli 974 48.00 43° lugar
Paulo Cesar Barbi 1043 47.00 44° |ugar
Carmen Lucia Dias do Carmo Okada 1335 47.00 45° lugar
Jaqueline Cristina Lira 1146 47.00 46° lugar
Gervasio Lini 1409 46.00 47° lugar
Sara Mayumi Koike Tanahashi 1589 46.00 48° lugar
Isis Meri Medri 1045 46.00 49° lugar
Lorena Davanso 1037 46.00 50° lugar
Alan Lopes Farias 989 45.00 512 lugar
Yara Cristina Tavares Mastelari 1296 45.00 522 lugar
Jefferson André Vieira 1121 45.00 532 lugar
Nair Toshie Nakahara Silva 1515 45.00 542 |lugar
Francisco Bruno Carnieli e Silva 1699 44.00 552 lugar
Nucleia Gozo 1473 43.00 56° lugar
Alex Patric Sabatini 962 42.00 57° lugar
Kelly Cristyna Fonseca 1516 41.00 582 lugar
Jeferson dos Santos Alves 1565 41.00 592 lugar
Alisson Rodrigo Guimaraes 1508 41.00 60° lugar
André Phillipe Struett 1022 40.00 612 lugar
Andreza Cristina Mantovani 1648 40.00 622 lugar
Cétia Cristina Fernandes 1609 37.00 632 lugar
Josiane Cristina Vitolo Faccas 1514 36.00 64° lugar
Edelsira Claro de Lima 1779 35.00 652 lugar
Leonardo Henrique de Oliveira 990 35.00 66° lugar
Rebeka Bellia Prudente 991 35.00 67° lugar
Jodo Oliveira Ferreira 1582 35.00 68° lugar
Daiane de Freitas Pires Pereira 1532 34.00 692 lugar
Leticia Serrao Barbosa 1404 34.00 70° lugar
Lucimara Langer Alves 986 33.00 712 lugar
Jefferson Cirineo Ferreira de Meira 1288 33.00 722 lugar
Matheus Florencio Rodrigues 1635 32.00 732 lugar
Gabriele Aparecida de Oliveira 1002 32.00 742 |lugar
Rodrigo Scalassara da Cruz 1069 31.00 75° lugar
Caroline Bognar da Silva Ceolin 1062 31.00 76° lugar
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/... do Edital n° 119 /2022-PRH fl.08
Maria do Carmo Correa Andrade 1085 30.00 772 lugar
Carla Fernanda Rosa 1015 30.00 782 lugar
Julia Mariana Morales Gazoli de Faria 1472 30.00 792 lugar
Allan Douglas Romao 1520 30.00 80° lugar
Camila Canivarolli 1189 29.00 812 lugar
Raiane Rafaela Vianna Portes 1454 28.00 822 lugar
Nathalia de Souza Piran 1759 28.00 832 lugar
Regiane Rigonaci Tramarin 1722 27.00 84¢° lugar
Marcio Marcelo Zacarias 1557 27.00 85¢ lugar
Felipe Franco Tomazella 1587 25.00 86° lugar
Macri Elaine Colombo 1275 25.00 872 lugar
Matheus Gimenez Buzo 1134 25.00 882 lugar
Lorena Borean Borghi 1743 25.00 892 lugar
Gustavo Carvalho Lima 1040 23.00 90° lugar
Edson José Rezutto Junior 1076 23.00 912 lugar
Ely Mello 1571 23.00 922 |ugar
Jonathas Erikson Martins 1497 23.00 93° lugar
André Felipe Pio Corcini 1130 22.00 94¢° |ugar
Danielle Aparecida Munhos Hermoso 1661 22.00 952 lugar
Willian Jose Cabral de Souza 1143 21.00 96° lugar
Ana Vitéria de Araujo Miranda 1721 21.00 972 lugar
Lais Hissae lto Capel 1119 20.00 98° lugar
Débora dos Santos Ferreira 1794 20.00 99° lugar
Leonardo Mendes de Carvalho 1550 20.00 100° lugar
Ana Paula dos Santos Teixeira 1750 20.00 1012 lugar
Priscila Dayanni Carvalho Cichocki 1753 20.00 1022 lugar
Aline Akemi Yabuta 1481 20.00 1032 lugar
Alan Zanette Stefenon 1488 20.00 1042 lugar
Lorena Guadalupe Rodrigues de Melo 1009 20.00 1052 lugar
Isabela Poloschi dos Santos 1487 19.00 106° lugar
Anna Maria da Silva Batista 1621 17.00 1072 lugar
Amanda Araujo Cabral 1287 15.00 1082 lugar
Marcelo de Franga de Godoy 1438 15.00 1092 lugar
Bruna Millena Freitas Neves 1726 15.00 110° lugar
Alex Aparecido da Costa 1379 15.00 1112 lugar
Valeria Aquilino Barbosa 1767 15.00 1122 lugar
Regina Maria de Menezes 1160 15.00 1132 lugar
Tais Susane Pereira 1814 15.00 1142 lugar
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Priscila Ayumi Sybuia 1330 15.00 1152 lugar
Nayara Fortunato Barbosa 976 14.00 1162 lugar
Juliana Carneiro Barbosa de Castro 1627 12.00 1172 lugar
Fernanda Janete Ferreira Viudes 1638 12.00 1182 lugar
Thiago Yoshioka Pires 1656 11.00 1192 lugar
Leonardo Martins de Oliveira 1809 11.00 1209 lugar
Jéssica dos Santos Alves de Azevedo 1775 11.00 1212 lugar
Henrique Batista Gomes da Silva 1706 11.00 122° lugar
Naoaki Izaki 1612 10.00 123° lugar
Pedro Pedersoli Antico 1562 10.00 1242 lugar
Gelson dos Santos Valentim 1071 10.00 125° lugar
Monica Hitomi Sakamoto 1530 10.00 126° lugar
Leandro Estevdo Gomes 1111 10.00 1279 lugar
Céssia de Godoy Pereira 1058 10.00 1282 lugar
Wanderson Fortunato Loiola Silva 1714 10.00 1299 lugar
Hugo Nasser Machado 1074 10.00 130° lugar
Nicolas Poloschi dos Santos 1506 7.00 1312 lugar
Luana Vitoria de Araujo Duarte 1308 5.00 1322 lugar
Katiuce Aparecida Colombo de Castro 1367 3.00 1332 lugar
Ana Paula Souza da Silva 1568 3.00 1342 lugar
Valentin Juvenasso 1544 2.00 1359 lugar
Dayane Rodrigues Navarro 1029 2.00 136° lugar
Pedro Paulo Fernandes Inagaki 1407 2.00 1379 lugar
Isabelli de Oliveira Piloni 1209 2.00 1382 lugar
Felype Alfredo Candido Ribeiro 1061 1.00 1399 lugar
Ana Carolina Néris Santos 1679 1.00 140° lugar
Kelvin Kyoshi Kamimura 1702 1.00 1419 lugar
Beatriz Pepinelli Venceslau da Silva 1614 1.00 142° lugar

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital n® 054/2022-PRH, quando
cabivel.

Maringa, 10 de junho de 2022.

Prof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart
Proé-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios
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